
Vlastivědné muzeum a galerie v Železnici v letošním roce opět pořádá 

 

„FOTOVÝSTAVU JOSEFA ČERMÁKA“ 
s podtitulem „Každý jsme fotografem“. 

 

Soutěžní Fotovýstava Josefa Čermáka se bude konat v sobotu  

12. července 2025 od 11 hodin v rámci 17. ročníku Muzejního dne. 
V tento den proběhne hlasování návštěvníků o nejhezčí z vystavených fotografií. 

 
   Soutěže se může zúčastnit každý amatér, který umí ovládat spoušť fotopřístroje, věk 

nerozhoduje. 
 

Nastavené podmínky: 

 

Každý, kdo by se rád zúčastnil této soutěže, ať zašle své fotografie na e-mailovou adresu 

muzeum@zeleznice.net, nejlépe přes úschovnu, nebo je donese osobně do Vlastivědného muzea a galerie 

v Železnici, Muzejní 181, v otevírací době muzea.  

Velikost fotografií – 1 MB nebo max. rozměr 21 x 17 cm. 

 

1. Každý autor může přihlásit nejvýše 3 ks fotografií opatřených názvem. Odesláním snímků na výše 

uvedenou adresu se autor vzdává autorských práv k dodaným fotografiím. 

2. K fotografii je potřeba přiložit jméno a příjmení, kontakt (telefon nebo e-mailovou adresu).   

3. Fotografie doručit nejpozději do 23. června 2025. 

4. Z organizačních důvodů bude příjem obrázků omezen na celkem 30 ks. Po dovršení tohoto množství 

bude příjem ukončen. 

5. Každý návštěvník Muzejního dne bude mít možnost vybrat nejhezčí fotografii vhozením 

uvedeného čísla snímku do hlasovací schránky. Vítěz fotosoutěže získá věcnou cenu. 

Přepokládaný konec hlasování je v 15 hod. Vyhlášení výsledků proběhne v 15:30 hodin. 

6. V případě, že více fotografií získá shodný počet hlasů, o jejich pořadí rozhodne komise. 

 

 

Pracovnice Vlastivědného muzea a galerie v Železnici 

 

mailto:muzeum@zeleznice.net

